9

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2017
	№ 2296-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района

На основании статьи 45, пункта 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Нефтеюганский район, постановления администрации Нефтеюганского района от 22.07.2013 №1955-па-нпа «Об утверждении положения
о порядке подготовки документации по планировке межселенных территорий Нефтеюганского района», на основании заявлений общества с ограниченной ответственностью «Альянс-Инжиниринг» (далее – ООО «Альянс-Инжиниринг»)
от 15.11.2017 № 198-11/17, от 15.11.2017 № 199-11/17, от 15.11.2017 № 200-11/17,
от 15.11.2017 № 201-11/17, от 15.11.2017 № 202-11/17, от 15.11.2017 № 203-11/17,
от 15.11.2017 № 204-11/17  п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проекты планировки и проекты межевания территории
(далее – Документация) для размещения линейных объектов:
1.1. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин № 16»
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.
1.2. «Обустройство Ваделыпского месторождения. СОДН куста скважин № 65» в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. «Обустройство Западно-Салымского месторождения. ПС 35/6 кВ в районе карьера № 5» в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. «Строительство площадки поисково-оценочной скважины №63 и подъезда к ней на Верхнесалымском месторождении» в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. «Жилой лагерь в районе куста скважин №23 Верхнесалымского месторождения. Третья очередь» в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №123»
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 6 к настоящему постановлению.
1.7. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №116»
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 7 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать ООО «Альянс-Инжиниринг» осуществить подготовку Документации для размещения линейных объектов, указанных в подпунктах 1.1 - 1.7 пункта 1 настоящего постановления, и представить подготовленную Документацию
в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района на проверку.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации района (А.Д.Калашников):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2.  Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации
в департамент градостроительства и землепользования администрации района
на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Физические и юридические лица вправе представить свои предложения
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
Предложения направляются с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания в письменном виде и (или) в электронном виде в администрацию Нефтеюганского района по адресу: 628309, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 3, дом 21, телефон 8(3463)250105, адрес электронной почты: dgiz@admoil.ru.
Установить сроки приема предложений о порядке, сроках подготовки
и содержания Документации один месяц со дня опубликования настоящего постановления.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Ю.Ю.Копыльца.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2017 № 2296-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин № 16»

[image: 16 куст.jpg]

[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Снимок4.JPG]
Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2017 № 2296-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Ваделыпского месторождения.
СОДН куста скважин № 65»

[image: 65.jpg]

[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Снимок4.JPG]
Приложение № 3
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2017 № 2296-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Западно-Салымского месторождения. ПС 35/6 кВ в районе карьера №5»

[image: ПСё.jpg]

[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Снимок4.JPG]
Приложение № 4
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2017 № 2296-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Строительство площадки поисково-оценочной скважины №63 и подъезда к ней на Верхнесалымском месторождении»
[image: 63.jpg]
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Снимок4.JPG]
Приложение № 5
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2017 № 2296-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Жилой лагерь в районе куста скважин №23 Верхнесалымского месторождения. Третья очередь»

[image: жл.jpg]
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Снимок4.JPG]
 Приложение № 6
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2017 № 2296-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №123»
[image: 123.jpg]
[image: ]
Приложение № 7
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.12.2017 № 2296-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин №116»
[image: 116.jpg]
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\Desktop\Снимок4.JPG]
image2.jpeg
T ———C—— et
o3épa Ail-TepmMoTberatop

M 03.UTwmTOoX(03.60n.BonoTHbI Cop)

03.X0TCOGbIHITOp

03.Ait-KyiiBbiTberatop <

e s =
BanensIinckMin NNLLEH3NOHHLIA
/4 & Man Bonoioii Co

‘y4acTok 03.Man.Bonothbliii-Copok

03.9He-BbiTberatop /

03.Man. EOPOK

o3.TaHranocyeraTop

= é/\iﬁ 03.AHKBai
<
) 3

03 BuprereTop

03.KoxsupTop £
03.Aii-TaHranocseratop
03 3He-TaHranockeraTop-

&
&
$
<
o)
LY
S
NI

o) =
BepxHeécanbiMckumn
JIULLEH3NOHHBIN Y4acToK

Q!

image3.jpeg
R R —

[ - rpasmm yuacra mpoesTapyeasnx ofsexton

[ - rpammmss mamemsmomsne yacTion

[ - seseaseme yoacrss, mpezocrasestste 5 apesay
Konmasmm «Camsn Tlerpaney esenomiest H.B.»

Kareropum seMeT: & rpANIAY THIEHIIONEOrO yIACTEY

[ - mecasre senm (mORpEITEIE TeCHOR
pactaTemsHOCTERO)

=] - menecaste sevm (Sonora)

[ - rpammmsacenermoronysxTa

image4.jpeg
T~

o3.JlbiBa

o3épa Ail-TepmoTberatop

o3.MmrieHTaxTop

03.flyAsHcOroTnoxapTop

o3.KaTkaeraTop

03 AM-EEW

o3épa Ail-TepmoTberatop

¥ 03.Aii-KyitBbiTberatop

S
=

BepxHecanbiMcKnin
TINLEH3UOHHBINA Y4acTOK

03.9He-BbiTberatop

o3.UTwuTox(03.6on.BonoTHbiit Cop).

03.X0TCOBbIHITOP

~ =
o# Man.BonoTHbli Copok

03.Man. 6opoK

.
03.HexnoTberarol
03.Eropuératop” P

3 o
Cangim
- = T
Banenblncxuw JTNUEH3UOHHBIN - aHranociera‘rop
y4acToK
<2
¥
K\*/ej

03.AHKBai

L

03,

Aii-TaHranocseratop

He-TaKranocber:

&

image5.jpeg
==

3anagHo-CanbiMckuii

= \Q
ywacTok 5 4
Z

amraer

image6.jpeg
_ ==
/ﬁ/ 03.Man.BonoTHblii Copok

03.3He-BoiTberatop e
—— 03.Man.Copok

- & o3.TaHranocseratop.
BagenbIiNnCKUM NTMLEH3NOHHEIA

~yMacToK
. gj\‘fﬁ 03.5IHKBaiA
S\
m 2
) 59 03.BupTsETOp

= 03.HexnoTberaTop §
o3.Eropberat tpm] i
R /\op/ ] 03.KoxeupTop -
s g3.Aii-Taxranocseratop
03 3He-TaHrarockeraTop- k

A
BepxHecanbiMCcKnin
NNLLEHIMOHHLIN Y4aCcTOK

&

L
S

&

S

S
9%
N,

Q!

\\

CamcoHoB Cop

image7.jpeg
BepxHecanbiMckumi

~FIMLEH3NOHHBIA YHacTOK

image8.jpeg
v

- Cansl

BepxHecanbIMckuit~
JMLEH3NOHHDIA Y4acToK

image9.png
Veaosaste 06o3natenns:

|:] - TDaHHIIE Y9aCTKA POEKTHPYEMBIX OGEEKTOR
R —

[ - seemssse yacrxs, MpezocTasTesaie B apeszy

Kosmasms «Camni Tetponeys leseoment H.B»

Kareroj

seveTs. HIUNAX THEH3NONHOTO YYaCTKA

[ - mecHte senma (WOKDHITBIE MecHok
pacTHTeTsHOCTEO)

E==] - nenecaste sesm (Gonora)

[ - rpammust sacemessoronysxTa

image10.jpeg
M 03.UTwmToxX(03.60n.BonoTHbIit Cop)

03.X0TCOGbIHITOp

03.Ait-KyiiBbiTberatop

Y

,B,Ma:.qenblncxuwnuueuswou;lblw - /(?
‘y4acTok 03.Man.Bonothblii-Copok

03.9He-bbiTberatop /

\

03.Man. EOPOK

o3.TaHranocyeraTop

= é/\i/é 03.AHKBai
[—

‘
- ) e$<>’\"2 03.BupTeETOp
< = 03.HexnoTberaTop = = = -
" o3 Eroprérarop” SEll- — o5 KoxSprdp :
' : g3.Ali-TaHranocseratop
. 03 3He-TaHrarockeraTop- (
3 fleB
3
&
g 5
8 o ok
BepxHécanbIMckuit &
o [Si
gJ'II/ILl,eH3|/|OI'lell/I y4acTok /

image1.jpeg